
NOTA: TODOS OS MATERIAIS EM CONFORMIDADE COM O PADRÃO ROHS
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NOME DA PARTENO. 
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DESCRIÇÃO DA ESPECIFICAÇÃO
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Especificações
Tipo
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Nome do produto:

DESCRIÇÃO:
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DATA:
mm
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Para informações do produto homologado acesse o site: https://sistemas.anatel.gov.br/sch
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FABRICANTE: POWERCOM ELETRONICS LTD.

QTD UNIDADE
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SC/APC-SC/UPC
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Endereço: Rua Nogueira Martins, 710 - Saúde - São Paulo - SP - CEP: 04143-020 | Tel: 55 11 5583-5583 | Site: www.seccon.com.br

Mono Modo / Single Mode ( 9/125 ) 


